
3

2

8

8

4

5

1

6

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年3月12日（木）26回名古屋3日

 2R ３歳５組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：340,000 円　／　2 着：95,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：34,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ファーストカム
父:Camelot  母:Asawer

牝  3 宮下瞳
△52.0

1:33.2
(－)

4-4-4-4 39.8 － 3 466
(-1)

安部幸夫（名古屋）
西村健
Barronstown Stud

2 2 ジョウショーカード
父:ジャングルポケット  母:ジョウショーコトミ

牡  3 戸部尚実
56.0

1:33.4
(1)

3-3-3-3 40.2 － 4 449
(+1)

迫田清美（名古屋）
高橋治行
五丸農場

3 8 トーセンウエーブ
父:トーセンジョーダン  母:スペシャライズ

牡  3 村上弘樹
56.0

1:33.8
(2)

2-2-2-2 40.7 － 2 433
(-1)

坂口義幸（名古屋）
橘勝年
有限会社　エスティファーム

4 9 ザビーチ
父:ローエングリン  母:ビキニクィーン

牝  3 尾崎章生
54.0

1:33.9
(3/4)

5-5-5-5 39.8 － 7 449
(+1)

竹下太（名古屋）
武村學
田中　春美

5 4 トーセンシーバス
父:トーセンモナーク  母:トーセンスタッフ

牡  3 友森翔太郎
56.0

1:34.8
(4)

1-1-1-1 41.8 － 1 436
(-2)

竹下太（名古屋）
中川雄斗
有限会社　エスティファーム

6 5 レイストラーダ
父:ワールドエース  母:アドマイヤビアン

牝  3 加藤利征
54.0

1:35.9
(5)

9-9-9-9 39.7 － 9 392
(+1)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
辻　牧場

7 1 オリオンネージュ
父:アドマイヤムーン  母:アミザクラ

牝  3 丸野勝虎
54.0

1:36.0
(3/4)

8-8-8-7 40.9 － 6 370
(-1)

倉地学（名古屋）
太田全哉
中地　義次

8 6 マイネルボレロ
父:エピファネイア  母:ピアノボレロ

牡  3 木之前葵
△54.0

1:36.1
(1/2)

7-7-6-6 41.6 － 8 487
(-2)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
片山牧場

9 7 バトルモモタロー
父:オルフェーヴル  母:ピンクガーター

牡  3 岡部誠
56.0

1:36.7
(3)

6-6-7-8 41.9 － 5 419
(+1)

角田輝也（名古屋）
藤沢澄雄
藤沢牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,8,2,3,9,7,6,1,5

4,8,2,3,9,7,6,1,5

4,8,2,3,9,6,7,1,5

4,8,2,3,9,6,1,7,5

払戻金
単 勝 3 390円

複 勝 3 130円

2 150円

8 100円

ワイド 2-3 260円

3-8 250円

2-8 230円

枠 連 2-3 970円

馬 連 2-3 1,040円

馬 単 3-2 1,920円

3連複 2-3-8 1,070円

3連単 3-2-8 5,270円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


