2	R	3歳5組 サラ系3歳							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 重
[4	【本賞金】1 着:340,000 円 / 2 着:95,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:34,000 円 / 5 着:20,000 円										
着	枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3 ファーストカム 父:Camelot 母:Asawer	牝 3	宮下瞳 △52.0	1:33.2 (-)	4-4-4-4	39.8	_	3	466 (-1)	安部幸夫(名古屋) 西村健 Barronstown Stud
2	2	2 ジョウショーカード 父:ジャングルポケット 母:ジョウショーコトミ	牡 3	戸部尚実 56.0	1:33.4 (1)	3-3-3-3	40.2	_	4	449 (+1)	迫田清美(名古屋) 高橋治行 五丸農場
3	8	8 トーセンウエーブ 父:トーセンジョーダン 母:スペシャライズ	牡 3	村上弘樹 56.0	1:33.8 (2)	2-2-2-2	40.7	_	2	433 (-1)	坂口義幸(名古屋) 橘勝年 有限会社 エスティファーム
4	8	9 ザビーチ 父:ローエングリン 母:ビキニクィーン	牝 3	尾崎章生 54.0	1:33.9 (3/4)	5-5-5-5	39.8	_	7	449 (+1)	竹下太(名古屋) 武村學 田中 春美
5	4	4 トーセンシーバス 父:トーセンモナーク 母:トーセンスタッフ	牡 3	友森翔太郎 56.0	1:34.8 (4)	1-1-1-1	41.8	-	1	436 (-2)	竹下太 (名古屋) 中川雄斗 有限会社 エスティファーム
6	5	5 レイストラーダ 父:ワールドエース 母:アドマイヤビアン	牝 3	加藤利征 54.0	1:35.9 (5)	9-9-9-9	39.7	-	9	392 (+1)	坂口義幸(名古屋) 谷謙介 辻 牧場
7	1	1 オリオンネージュ 父:アドマイヤムーン 母:アミザクラ	牝 3	丸野勝虎 54.0	1:36.0 (3/4)	8-8-8-7	40.9	-	6	370 (-1)	倉地学(名古屋) 太田全哉 中地 義次
8	6	6 マイネルボレロ 父:エピファネイア 母:ピアノボレロ	牡 3	木之前葵 △54.0	1:36.1 (1/2)	7-7-6-6	41.6	-	8	487 (-2)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 片山牧場
9	7	7 バトルモモタロー 父:オルフェーヴル 母:ピンクガーター	牡 3	岡部誠 56.0	1:36.7	6-6-7-8	41.9	-	5	419 (+1)	角田輝也(名古屋) 藤沢澄雄 藤沢牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	4,8,2,3,9,7,6,1,5
2コーナー	4,8,2,3,9,7,6,1,5
3コーナー	4,8,2,3,9,6,7,1,5
4コーナー	4,8,2,3,9,6,1,7,5

● 払戻金

単 勝	3	390円
複 勝	3	130円
	2	150円
	8	100円

ワイド	2-3	260円
	3-8	250円
	2-8	230円

枠 連	2-3	970円
馬連	2-3	1,040円
馬単	3-2	1,920円

3連複	2-3-8	1,070円
3連単	3-2-8	5,270円